
iУ кaJ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПРИКАЗ

/S'» ‘/^t^eSSc'c^lcJ-L 2023 г. №«

Об утверждении «Карты коррупцноппьЕХ рисков государственного
казенного учреждения Новосибирской области «Территориальное

управление автомобильных дорог Новосибирской области»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Утвердить прилагаемую карту коррупционных рисков государственного

казенного учреждения Новосибирской области «Территориальное управление

автомобильных дорог Новосибирской области».
2. Приказ начальника управления от 03.06.2021 № 173 «Об утверждении карты

коррупционных рисков государственного

Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог

Новосибирской области» считать утратившим силу с даты подписания

настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа остается за начальником

управления.

учрежденияказенного

В.В. ВоспанчукНачальник управления

Ахмадиева М.В.



У
т
в
е
р
ж
д
е
н
о

я
р
н
к
э
ш
и
н
а
н
в
л
ь
н
н
м

Г
К
У
Н
С
О
Т
У
А
Д

о
т
«
€
●
<
.

20
23

г.
N8

.

К
а
р
т
а
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
м
р
и
с
к
о
в

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
о
г
о
к
а
з
е
н
н
о
г
о
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
Н
о
в
о
с
и
б
и
р
с
к
о
й

о
б
л
а
с
т
и
«
Т
е
р
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
о
е
у
п
р
а
в
л
е
н
и
е
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
Н
о
в
о
с
и
б
и
р
с
к
о
й
о
б
л
а
с
т
и
»

С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
а

(
в
ы
с
о
к
а
»
,

с
р
е
д
н
я
»
,

н
и
з
к
а
я
)

М
е
р
ы

ло
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и

(у
ст
ра
не
ни
ю)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

№
К
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
-
о
п
а
с
н
ы
е
Л
О
Л
Н
О
М
О
«
4
И
Я

Т
и
п
о
в
ы
е

с
и
т
у
а
ц
и
и

Н
а
и
м
е
н
о
е
а
н
и

е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

6
7

1
2

5
3

4

О
с
у
щ
е
а
в
л
е
н
и
е

к
о
н
’
ф
о
л
я
,
в
т
о
м

ч
и
с
л
е
т
с
р
о
и
т
е
л
ь
н
о
г
о
,
о
б
ъ
е
м
а

и

ка
че
ст
ва

в
ы
п
о
л
н
я
е
м
ы
х
р
а
б
о
т
п
о

тс
ро

ит
ел

ьс
тв

у
(р
ен
он
ст
ру
кч
ии
),

к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м
у
р
е
м
о
н
т
у
,
р
е
м
о
н
т
у

и

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
до

ро
г,

и
с
к
у
с
т
с
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й
,
п
о

о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
ю
т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
й

б
е
з
о
п
а
с
н
о
с
т
и
о
б
ъ
е
к
т
о
в

т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
й
и
н
ф
р
а
т
с
р
у
к
т
у
р
ы

в

со
от
ае
тт
се
ии

с
д
е
й
т
с
в
у
ю
щ
и
м
и

н
о
р
м
а
м
и
,
п
р
а
в
и
л
а
м
и

и

т
р
е
б
о
в
а
н
и
я
м
и
,
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
н
о
й

п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
е
й
.

К
о
н
т
р
о
л
ь

п
о
л
н
о
т
ы

и
н
а
д
л
е
ж
а
щ
е
г
о

о
ф
о
р
м
л
е
н
и
я
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
о
н
н
о
*

т
е
х
н
о
л
о
г
и
ч
е
с
к
о
й

и
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
й

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
,
п
р
о
в
е
д
е
н
и
е

в
ы
б
о
р
о
ч
н
о
й
о
ц
е
н
к
и
д
о
с
т
о
в
е
р
н
о
т
с
и

п
р
е
д
ъ
я
в
л
я
е
м
ь
г
х
п
о
д
р
я
д
н
ы
м
и

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
м
и

в
с
о
т
с
а
в
е

и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

о
т
ч
е
т
н
ы
х
д
о
к
у
м
е
н
т
о
в

и
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
о
в

л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
ы
х
и
с
п
ы
т
а
н
и
й

П
р
е
д
т
с
а
в
и
т
е
л
ь
к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а
(
п
о
д
р
я
д
н
о
й

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
/
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
я
)
п
р
е
д
л
а
г
а
е
т
р
а
б
о
т
н
и
к
у

о
п
р
е
д
е
л
е
н
н
у
ю
д
е
н
е
ж
н
у
ю
с
у
м
м
у
(
и
н
ы
е
м
а
т
е
р
и
а
л
ь
н
ы
е

це
нн
ос
ти
/у
сл
уг
и)

за
н
е
о
т
р
а
ж
е
н
и
е

в
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
ь
н
о
й
,

о
т
ч
е
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
ф
а
к
т
о
в
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
к
о
н
т
р
а
г
е
н
т
а
м
и

у
с
л
о
в
и
й

к
о
н
т
р
а
к
т
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
	

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

п
о

п
е
р
с
п
е
к
т
и
в
н
о
м
у
р
а
з
в
и
т
и
ю

З
а
м
е
т
с
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

п
о
р
е
м
о
н
т
у

и

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю
	

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
у

К
о
н
т
р
о
л
ь

эа
и
с
п
о
л
н
е
н
и
е
м

к
о
н
т
р
а
к
т
а
п
у
т
е
м

в
ы
е
з
д
н
ы
х

п
р
о
в
е
р
о
к
,
в
ы
д
а
ч
и

с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
щ
и
х
п
р
е
д
п
и
с
а
н
и
й
,

в
ы
с
т
а
в
л
е
н
и
я
п
р
е
т
е
н
з
и
й

за
н
а
р
у
ш
е
н
и
е

ус
ло

ви
й
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

ра
бо
т,

н
е
н
а
д
л
е
ж
а
щ
е
е

и
с
п
о
л
н
е
н
и
е
о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в

по
ко
нт
ра
кт
у.

В
н
у
т
р
е
н
н
и
й

ко
нт

ро
ль

.

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
:

●
о
б
о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и
н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о

с
о
о
б
щ
и
т
ь
р
а
б
о
т
о
д
а
т
е
л
ю
о
с
к
л
о
н
е
н
и
и

ег
о

к

с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о

п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
;

●
о
м
е
р
а
х
о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и

за
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
е

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
т
с
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
к
т
е
л
ь
т
с
о
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а
	

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

1

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

в
е
д
у
щ
и
й

эк
сп

ер
т

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
т
с
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а
	

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
и
н
о
а
а
ц
и
о
и
н
ы
к
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
т
с
р
о
и
т
е
л
ь
т
с
в
а

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
|
д
и
й
э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т
!
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
н
у
с
т
с
а
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

Э
к
с
п
е
р
т

I
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

1



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
а

(в
ыс
ои
ай
,

с
р
е
д
н
я
я
,

н
и
з
к
а
я
)

М
е
р
ы

по
М
И
Н
И
М
И
1
Э
Ц
И
Й

(у
ст
ра
не
ни
ю)

и
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
с
о
р
н
с
и
э

Н
а
и
м
е
н
о
е
а
н
и

е
с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
го

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

Т
и
п
о
в
ы
е
с
и
т
у
а
ц
и
и

№
К
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о

-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

7
б

5
2

3
4

I

П
р
и
е
м
к
а
ре

зу
ль

та
то

в
е
ы
п
о
д
н
е
н
и
ы
к
р
а
б
о
т

(
п
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х
то
ва
ро
в,

о
к
а
з
а
н
н
ы
х

ус
лу
г)

о
с
у
щ
е
с
т
в
л
я
е
т
с
я
с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
о
м
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
,

о
б
л
а
д
а
ю
щ
и
м
с
п
е
ц
и
а
л
ь
н
ы
м
и
н
а
в
ы
к
а
м
и

и

з
н
а
н
и
я
м
и
.
Ф
а
к
т
ы

н
е
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
я

в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х
р
а
б
о
т
(
п
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х
то
ва
ро
в,

о
к
а
з
а
н
н
ы
х

ус
лу
г)

у
с
л
о
в
и
я
м
з
а
к
л
ю
ч
е
н
н
ы
х

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х
к
о
н
т
р
а
к
т
о
в
о
т
р
а
ж
а
ю
т
с
я

а

п
р
и
е
м
о
ч
н
ы
х
д
о
к
у
м
е
н
т
а
х
,

в
с
л
у
ч
а
е

н
е
о
б
х
о
д
и
м
о
с
т
и
п
о
с
т
а
в
щ
и
к
у
н
а
п
р
а
в
л
я
е
т
с
я

п
р
е
т
е
н
з
и
й
;
о
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
п
р
и
е
м
к
и

ре
зу

ль
та

то
в
р
а
б
о
т
п
р
и
е
м
о
ч
н
ы
м
и

к
о
м
и
с
с
и
я
м
и
.
Н
е
з
а
в
и
с
и
м
ы
й

к
о
н
т
р
о
л
ь
.

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
;

●

о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и
н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь

п
р
е
д
а
а
в
к
т
е
Л
Ю
н
а
н
и
м
а
т
е
л
я

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и

е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о

п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
.

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
р
е
м
о
н
т
у

и

П
р
и
п
р
и
е
м
к
е
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
о
в
в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х
р
а
б
о
т

(
п
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х
то
ва
ро
в,

о
к
а
з
а
н
н
ы
х
ус
лу
г)

у
с
т
а
н
а
в
л
и
в
а
ю
т
с
я

ф
а
к
т
ы

не
со

от
ве

тс
тв

ия
в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х
р
а
б
о
т
(
п
о
с
т
а
в
л
е
н
н
ы
х

то
ва
ро
в,

о
к
а
з
а
н
н
ы
х
ус

лу
г)

у
с
л
о
в
и
я
м
з
а
к
л
ю
ч
ё
н
н
ы
х

к
о
н
т
р
а
к
т
о
в
(д

ог
ов

ор
ов

).
В
ц
е
л
я
х
п
о
д
п
и
с
а
н
и
я

ак
та

п
р
и
е
м
к
и

пр
ед
ст
ав
ит
ел
ем

ис
по
лн
ит
ел
я
по

ко
нт
ра
кт
у
(д
ог
ов
ор
у)

за

в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е
п
р
е
д
л
а
г
а
е
т
с
я

не
о
т
р
а
ж
а
т
ь

в
п
р
и
е
м
о
ч
н
о
й

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
ю

о
в
ы
я
в
л
е
н
н
ы
х

н
а
р
у
ш
е
н
и
я
х
,
н
е

п
р
е
д
ъ
я
в
л
я
т
ь
п
р
е
т
е
н
з
и
ю
о
д
о
п
у
щ
е
н
н
о
м
н
а
р
у
ш
е
н
и
и
.

О
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
п
р
и
ё
м
к
и

в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х
п
о
д
р
я
д
н
ы
м
и

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
м
и
р
а
б
о
т
п
о

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
у
(р
ек
он
ст
ру
кц
ии
),

к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
м
у
р
е
м
о
н
т
у
,
р
е
м
о
н
т
у
,

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю
,

о
с
м
о
т
р
а
м

и

о
б
с
л
е
д
о
в
а
н
и
я
м
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х

д
о
р
о
г
,
и
с
к
у
с
т
с
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й
,

н
а
у
ч
и
о*
и
с
с
л
е
д
о
в
а
т
е
л
ь
с
к
и
х
ра

бо
т,

п
о

о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
ю
т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
й

б
е
з
о
п
а
с
н
о
т
с
и
о
б
ъ
е
к
т
о
в

т
р
а
н
с
п
о
р
т
н
о
й
и
н
ф
р
а
с
т
р
у
к
т
у
р
ы
,

п
о
д
п
и
с
а
н
и
е
а
м
т
о
в
о
п
р
и
е
м
к
е

в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х
р
а
б
о
т

и
д
р
у
г
и
х

д
о
к
у
м
е
н
т
о
в
,

с
в
я
з
а
н
н
ы
х

с
п
р
и
е
м
к
о
й

в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х
р
а
б
о
т

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о

п
е
р
с
п
е
к
т
и
в
н
о
м
у
р
а
з
в
и
т
и
ю

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
у

О
т
д
е
л

р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и
Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

и
н
и
о
е
а
ц
н
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
и

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
т
с
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
т
с
в
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

г
О
т
д
е
л
л
д
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
т
с
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
Д
О
Р
О
Г
	

В
е
д
у
щ
и
й

эк
сп

ер
т

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й

эк
сп

ер
т

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н

и
и

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
т
р

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

и
и
и
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
и

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
т
с
е
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
т
с
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

2



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
а

(в
ыс
ок
ая
,

с
р
е
д
н
я
я
,

н
и
з
к
а
я
}

М
е
р
ы

по
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и
(у
ст
ра
не
ни
ю)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о

р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

К
о
р
р
у
л
ц
и
о
н
н
о
-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

Т
и
п
о
в
ы
е
с
и
т
у
а
ц
и
и

7
S

$
4

1
2

3

К
о
м
и
с
с
и
о
н
н
о
е
о
б
с
л
е
д
о
в
а
н
и
е
о
б
ъ
е
к
т
о
в

(
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
/
д
о
р
о
ж
н
ы
х

со
ор

у>
*<

еи
ий

),
на
хо
дя
1и
их
ся

н
а
г
а
р
а
н
т
и
и

в

с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и

с
п
р
и
к
а
з
о
м
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
.

В
сл
уч
ае

в
ы
я
в
л
е
н
и
е
д
е
ф
е
к
т
о
в

н
а
г
а
р
а
н
т
и
й
н
ы
х
о
б
ъ
е
к
т
а
х
со
ст
ав
ля
ет
ся

ак
т

о
б
с
л
е
д
о
в
а
н
и
я
уч
ас
тк
а
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
о
й

д
о
р
о
г
и
,
н
а
х
о
д
я
щ
е
г
о

н
а
г
а
р
а
н
т
и
и
,

с

о
т
р
а
ж
е
н
и
е
м

вс
ех

в
ы
я
в
л
е
н
н
ы
х
де
фе
кт
ов
.

В

сл
уч
ае

н
е
о
б
х
о
д
и
м
о
а
и
,
н
а
п
р
а
в
л
я
е
т
с
я

пр
ет
ен
зи
я
об

ис
по
лн
ен
ии

га
ра
нт
ий
ны
х

о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
.
Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м

^
р
е
ж
д
е
н
и
й
:
'
о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и

н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь
п
р
е
д
с
т
а
в
и
т
е
л
ю

н
а
н
и
м
а
т
е
л
я

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и
е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
.

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
й
п
о
р
е
м
о
н
т
у

и

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
п
р
о
в
е
р
н
и

и
с
п
о
л
н
е
н
и
я
п
о
д
р
я
д
н
ы
м
и

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
м
и
г
а
р
а
н
т
и
й
н
ы
х

о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в

п
о
о
б
ъ
е
к
т
а
м

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
а
в
а
(
р
е
к
о
н
а
р
у
к
ц
и
и
)
,

и
а
п
и
т
в
л
ь
н
о
г
о
р
е
м
о
н
т
а
,
р
е
м
о
н
т
а

и

п
л

а
н
о
в
о
-

п
р
е
д
у
п
р
е
д
и
т
е
л
ь
н
о

г
о

р
е
м
о
н
т
а
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
до

ро
г,

и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й
.

В
р
а
м
к
а
х
и
с
п
о
л
н
е
н
и
я
к
о
н
т
р
а
г
е
к
т
а
м
и
п
о

к
о
н
т
р
а
к
т
а
м
/
д
о
г
о
в
о
р
э
м
г
а
р
а
н
т
и
й
н
ы
х
об
яз
ат
ел
ьс
тв

у
с
т
а
н
а
в
л
и
в
а
ю
т
с
я
ф
а
к
т
ы
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
та
ки
х
об
яз
ат
ел
ьс
тв

(
в
о
з
н
и
к
н
о
в
е
н
и
е
д
е
ф
е
к
т
о
в
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
о
й

д
о
р
о
г
и
/
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
о
г
о
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
я
)
.

В
ц
е
л
я
х
с
о
с
т
а
в
л
е
н
и
я

ак
та

о
б
с
л
е
д
о
в
а
н
и
я
уч
ас
тк
а
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
о
й

д
о
р
о
г
и
/
и
с
к
у
с
с
т
в
с
н
н
о
г
о
с
о
о
р
у
ж
е
1
1
и
я
,
н
а
х
о
д
я
щ
е
г
о
с
я

на

г
а
р
а
н
т
и
и

п
р
е
д
л
а
г
а
е
т
с
я

з
а
в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е

н
е
о
т
р
а
ж
а
т
ь

в
ы
я
в
л
е
н
н
ы
е
д
е
ф
е
к
т
ы
.

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о

п
е
р
с
п
е
к
т
и
в
н
о
м
у
р
а
з
в
и
т
и
ю

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
у
.

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
	

с
р
е
д
н
я
я

3
о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
^
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
а
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а
	

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
Д
О
Р
О
Г
	

в
е
д
у
щ
и
й

эк
сп

ер
т

с
р
е
д
н
я
я

в
е
д
у
щ
и
й

ак
сп

ер
т

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
и
у
с
с
т
о
е
и
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
а
р
о
к
т
е
л
ь
а
в
а

в
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

Э
к
с
п
е
р
т

I
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

3



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
а

(в
ыс
ок
ая
^

с
р
е
д
н
я
я
,

н
и
з
к
а
я
)

М
е
р
ы

по
м
и
и
и
м
и
э
д
1
;
и
и
(у
ст
ра
не
ни
ю)

к
о
р
р
у
л
и
к
о
н
н
о
г
о

р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
/
1
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

Т
и
п
о
в
ы
е

с
и
т
у
а
ц
и
и

H
i

К
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

7
S

6
4

2
г

1

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
й
п
о
р
е
м
о
н
т
у

и

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о

п
е
х
п
е
к
т
и
в
м
о
м
у
р
а
з
в
и
т
и
ю

П
р
о
в
е
р
к
а

и
с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
п
р
о
е
к
т
н
о

с
м
е
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
о
с
у
щ
е
с
т
в
л
я
е
т
с
я

с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
о
м
,
о
б
л
а
д
а
ю
щ
и
м
с
п
е
ц
и
а
л
ь
н
ы
м
и

н
а
в
ы
к
а
м
и

и
з
н
а
н
и
я
м
и
.

В
н
у
т
р
е
н
н
и
й

к
о
н
т
р
о
л
ь
.
О
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
п
р
о
в
е
р
н
и

и

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
п
р
о
е
к
т
н
о
-
с
м
е
т
н
о
й

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
со

вм
ес

тн
о

с
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
и

п
р
о
и
з
в
о
д
с
т
в
е
н
н
ы
х
о
т
д
е
л
о
в

и
о
т
д
е
л
о
м

п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
.

В
сл

уч
ае

в
ы
я
в
л
е
н
и
я

не
со

от
ве

тс
тв

ия
р
а
з
р
а
б
о
т
а
н
н
о
й
п
р
о
е
к
т
н
о
“

с
м
е
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
о
м

н
а
п
р
а
в
л
я
е
т
с
я
с
о
о
т
в
е
т
а
в
у
ю
щ
е
е
п
и
с
ь
м
о

с

у
к
а
з
а
н
и
е
м

в
с
е
х
в
ы
я
в
л
е
н
н
ы
х

н
е
с
о
о
т
в
е
т
а
в
и
й
.

В
сл
уч
ае

н
е
о
б
х
о
д
и
м
о
т
с
и
,

н
а
п
р
а
в
л
я
е
т
с
я
п
р
е
т
е
н
з
и
я
о
б
у
т
с
р
а
н
е
н
и
и

не
до
ст
ат
ко
в.

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м

^
р
е
ж
д
е
н
и
я
:

*
о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и

н
е
з
э
м
е
д
п
и
г
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
’
^
ь
п
р
е
д
с
т
а
в
и
т
е
л
ю

н
а
н
и
м
а
т
е
л
я

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и
е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
.

П
р
о
в
е
р
к
а

и
с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
п
р
о
е
к
т
н
о
-

с
м
е
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

П
р
е
д
с
т
а
в
и
т
е
л
ь
п
р
о
е
к
т
н
о
й
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и

п
р
е
д
л
а
г
а
е
т
с
я

за

в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е
с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
у
с
о
г
л
а
с
о
в
а
т
ь

н
е

с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
щ
у
ю
н
о
р
м
а
т
и
в
а
м
п
р
о
е
к
т
н
о
-
с
м
е
т
н
у
ю

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ю

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
э
л
е
н
и
н

п
а
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
у

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
	

О
т
д
е
л
м
с
к
у
с
с
т
в
е
н
м
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
^
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
Д
О
Р
О
Г
	

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

с
р
е
д
н
я
я

4
о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
K
d
n
v
f
T
d
A
b
H
o
r
o
т
с
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

Е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

в
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
м
н

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

&
е
д
у
1
д
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
Д
О
Р
О
Г
	

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

це
н
о
о
б
ра
з
о
в
а

н
ия

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а
4



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
е

(е
ыс
ок
ой
,

с
р
е
д
н
я
я
,

н
и
з
к
а
я
}

М
е
р
ы

п
о
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и

{
у
с
т
р
а
н
е
н
и
ю
)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
с
т
р
у
*
<
^
Р
^
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

К
о
р
р
у
п
ц
н
о
н
н
о
-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

Т
и
п
о
в
ы
е

с
и
т
у
а
ц
и
и

Н
а
и
м
е
н
о
е
а
н
и

е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

N
?

5
6

7
I

2
3

4

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
е
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

П
о
д
г
о
т
о
в
к
а
з
а
я
в
о
к

в
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
и
и

с

т
р
е
б
о
в
а
н
и
я
м
и
Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
г
о
за
ко
на

от

0
5
.
0
4
.
2
0
1
3
N
-
4
4
0
3
«
О
к
о
н
т
р
а
к
т
н
о
й
с
и
с
т
е
м
е

е
сф
е
ре

з
а
к
у
п
о
к
то

за
ро

в,
ра

бо
т,

ус
лу

г
дл
я

о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
г
с
к
у
д
з
р
с
т
в
е
н
н
ы
х

и

м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
х
н
у
ж
д
.

С
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
з
а
я
в
о
к

с
о
с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
а
м
и
с
м
е
ж
н
ы
х
о
т
д
е
л
о
в
,

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
о
б
р
а
щ
е
н
и
й

с
г
л
а
в
н
ы
м

р
а
с
п
о
р
я
д
и
т
е
л
е
м
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х
с
р
е
д
с
т
в
(
д
а
л
е
е

-
ГР
БС
),

м
е
ж
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
о
й
р
а
б
о
ч
е
й

т
р
у
п
п
о
й
(М

РГ
),

м
е
ж
в
е
д
о
м
с
т
в
е
н
н
о
й
р
а
б
о
ч
е
й

г
р
у
п
п
о
й
п
о
к
р
у
п
н
ы
м
з
а
к
у
п
к
а
м
(М

РП
<)

,
н
а

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
о
,
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
ы
й
р
е
м
о
н
т
,

р
е
м
о
н
т
'

на
о
с
н
о
в
а
н
и
и
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
н
о
й

п
р
о
е
к
т
н
о
-
с
м
е
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
.

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
:

●
п
о
л
о
ж
е
н
и
й

ст
ат

ей
Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
о
г
о
з
а
к
о
н
а
от

05
.0

4.
20

13
N<

4
4
Ф
З

о
к
о
н
ф
л
и
к
т
е
и
н
т
е
р
е
с
о
в
;

-
о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и

н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь
п
р
е
д
с
т
а
в
и
т
е
л
ю

н
а
н
и
м
а
т
е
л
я

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и

е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
.

П
о
д
г
о
т
о
в
к
а

и
п
о
д
а
ч
а
д
о
к
у
м
е
н
т
о
в

на

о
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
з
а
к
у
п
о
к

С
к
л
о
н
е
н
и
е
с
п
е
ц
и
э
л
и
а
э
,
п
о
д
г
о
т
а
в
л
и
в
а
ю
щ
е
г
о

и
п
о
д
а
ю
щ
е
г
о

з
а
я
в
к
у
н
а
о
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
з
а
к
у
п
о
к
,

к
п
о
д
г
о
т
о
в
к
е
з
а
я
в
к
и
,

у
с
т
а
н
а
в
л
и
в
а
ю
щ
е
й
н
е
о
б
о
с
н
о
в
а
н
н
ы
е
п
р
е
и
м
у
щ
е
с
т
в
э

о
т
д
е
л
ь
н
ы
м

су
бъ
ек
та
м.

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

п
о
р
е
м
о
н
т
у

и

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю
	

Э
а
м
е
а
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о

п
е
р
с
п
е
к
т
и
в
н
о
м
у
р
а
з
в
и
т
и
ю

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
а
в
у

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
в
е
с
о
в
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я
,
с
е
р
в
и
с
н
о
г
о

о
б
у
с
т
р
о
й
с
т
в
а

н
р
е
к
л
а
м
ы

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
г
е
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а

д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
ы
х
о
т
н
о
ш
е
н
и
й

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
т
е
р
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
о
г
о

п
л
а
н
и
р
о
в
а
н
и
я

и
з
е
м
л
е
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
,
ка
др
ов
ог
о,

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

и

м
о
б
и
л
и
з
а
ц
и
о
н
н
о
й
р
а
б
о
т
ы

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Х
о
з
я
й
с
т
в
е
н
н
ы
й
о
т
д
е
л

М
е
х
а
н
и
к

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г
	

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а
	

З
а
м
е
т
с
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

О
т
д
е
л
п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
и
о
о
б
р
а
з
о

ва
н
и
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
г
е
о
и
н
ф
о
р
м
э
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
и

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а

д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

с
р
е
д
н
я
я

о
т
д
е
л
а

В
е
д
у
щ
и
й

зк
сп

ер
т

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
м

з
к
с
п
е
р
т

в
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

с
р
е
д
н
я
я

5
О
т
д
е
л
п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

В
е
д
у
щ
и
й
э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
г
е
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

В
е
д
у
щ
е
й
и
н
ж
е
н
е
р

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
и
и
ц
з

5



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
а

(
в
ы
с
о
м
э
я
,

с
р
е
д
н
я
я
,

н
и
)
1
в
я
)

М
е
р
ы

по
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и

(у
ст

ра
не

ни
>о

)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
а
р
у
>
о
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

Т
и
п
о
в
ы
е
с
и
т
у
а
ц
и
и

N
e

К
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

7
6

5
2

3
1

В
е
д
у
щ
и
й
и
н
ж
е
н
е
р

О
т
д
е
л
и
и
у
щ
е
а
в
е
н
н
ы
х
о
т
н
о
ш
е
н
и
й

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
т
е
р
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
о
г
о

п
л
а
н
и
р
о
а
а
н
и
я

и
з
е
м
л
е
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я

В
е
д
у
щ
и
й
и
н
ж
е
н
е
р

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
в
е
с
о
в
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я
,
с
е
р
в
и
с
н
о
г
о

о
б
у
с
т
р
о
й
а
в
а

и
р
е
к
л
а
м
ы

В
е
д
у
щ
и
й
и
н
ж
е
н
е
р

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
,

к
а
д
р
о
в
о
г
о
,

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

и

м
о
б
и
л
и
з
а
ц
и
о
н
н
о
й
р
а
б
о
т
ы

С
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
п
о
о
х
р
а
н
е
т
р
у
д
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

Э
к
с
п
е
р
т

\
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
а
з

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

Э
к
с
п
е
р
т
!
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л

п
р
о
е
к
т
н
о
й
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и

и

ц
е
н
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я

Э
к
с
п
е
р
т
!
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
м
у
щ
е
с
т
в
е
н
н
ы
х
о
т
н
о
ш
е
н
и
й

И
н
ж
е
н
е
р

I
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
т
е
р
р
и
т
о
р
и
а
л
ь
н
о
г
о

п
л
а
н
и
р
о
в
а
н
и
я

и
з
е
м
л
е
п
о
л
ь
з
о
в
а
н
и
я

И
н
ж
е
н
е
р

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
в
е
с
о
в
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я
,
с
е
р
в
и
с
н
о
г
о

о
б
у
с
т
р
о
й
с
т
в
а

и
р
е
к
л
а
м
ы

И
н
ж
е
н
е
р

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л

ге
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

И
н
ж
е
н
е
р

1
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

И
н
м
е
н
е
р
‘
п
р
о
г
р
а
м
м
и
с
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

О
т
д
е
л
г
е
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

6



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
н
а

(в
ыс
ок
ая
^

с
р
е
д
н
я
я
,

и
и
э
н
а
л
)

М
е
р
ы

по
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и

(у
ст
ра
не
ни
ю)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
р
и
с
к
а

Н
о
и
м
с
н
о
е
а
н
и
е
с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
к
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

Т
и
п
о
в
ы
е

с
и
т
у
а
ц
и
и

№
К
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
'
О
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
к
и
я

7
6

4
5

3
2

I

К
о
м
и
с
с
и
о
н
н
а
я
п
р
и
е
м
к
а

об
ъе
кт
а.

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
:

-
о
б
я
з
а
н

и
о
а

и
н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь

р
а
б
о
т
о
д
а
т
е
л
ю

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и

ег
о

к

с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю
к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о

п
р
а
а
о
-
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
;

●
м
е
р
о
т
в
е
т
а
а
е
н
н
о
п
и

з
а
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
е

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й
.

К
о
л
л
е
г
и
а
л
ь
н
о
е
п
р
и
н
я
т
и
е
р
е
ш
е
н
и
й
.

П
р
и
а
л
е
ч
е
н
и
е

н
о
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
ю

к
о
н
т
р
о
л
я

ре
зу
ль
та
та

р
а
б
о
т
н
е
з
а
в
и
с
и
м
ы
х
эк
сп
ер
то
в

(
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
й

ко
нт

ро
ль

,
а
в
т
о
р
с
к
и
й
на

дз
ор

,

о
р
г
а
н
о
в
м
е
с
т
н
о
г
о
с
а
м
о
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
)

У
с
т
а
н
о
е
л
е
н
и
е
о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и
п
р
и

в
ы
я
в
л
е
н
и
и
ф
а
к
т
о
в
н
а
р
у
ш
е
н
и
я

э
а
к
о
н
о
д
э
т
е
л
ь
с
г
в
а
п
о
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
а
м
п
р
о
в
е
р
о
к

ф
и
н
а
н
с
о
в
О
'
Х
о
з
я
й
с
т
в
е
н
н
о
й
д
е
я
т
е
л
ь
н
о
с
т
и

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
к
о
н
т
р
о
л
и
р
у
ю
щ
и
м
и
о
р
г
а
н
а
м
и
.

С
к
л
о
н
е
н
и
е
ч
л
е
н
о
в
к
о
м
и
с
с
и
и

к
н
е
о
б
о
с
н
о
в
а
н
н
о
м
у
о
т
к
а
з
у

и
л
и
п
р
и
н
я
т
и
ю
о
б
ъ
е
к
т
о
в

в
э
к
с
п
л
у
а
т
а
ц
и
ю

п
у
т
е
м

уг
ро
з,

п
р
е
д
л
о
ж
е
н
и
я
д
е
н
е
ж
н
о
г
о
в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
я
,
п
о
д
а
р
к
о
в
.

У
ч
а
с
т
и
е

в
п
о
д
г
о
т
о
в
к
е

и
п
р
о
в
е
д
е
н
и
и

п
р
и
е
м
о
ч
н
ы
х
к
о
м
и
с
с
и
й
п
о
п
р
и
е
м
к
е

о
б
ъ
е
к
т
о
в

в
э
к
с
п
л
у
а
т
а
ц
и
ю

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
р
е
м
о
н
т
у

и

с
о
д
е
р
ж
а
н
и
ю
	

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о

п
е
р
с
п
е
к
т
и
в
н
о
м
у
р
а
з
в
и
т
и
ю

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
у

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
а
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л

ге
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

с
р
е
д
н
я
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

6

О
т
д
е
л

ге
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
р
е
м
о
н
т
а

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

В
е
д
у
щ
и
й
э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

В
е
д
у
щ
и
й

э
к
с
п
е
р
т

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
г
е
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

В
е
д
у
щ
и
й
и
н
ж
е
н
е
р

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
г
е
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ы
х

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

И
н
ж
е
н
е
р

Iк
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
г
е
о
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
ь
ж

т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

и
м
о
н
и
т
о
р
и
н
г
а
д
о
р
о
г

И
н
ж
е
н
е
р
'
П
р
о
г
р
а
м
м
и
с
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
л
а
б
о
р
а
т
о
р
н
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я

и

и
н
н
о
в
а
ц
и
о
н
н
ы
х
т
е
х
н
о
л
о
г
и
й

Э
к
с
п
е
р
т

I
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

7



С
т
е
л
е
н
ь
р
и
с
к
а

(
в
ы
с
о
к
а
*
,

с
р
е
д
к
й
я
,

н
и
э
н
а
я
)

М
е
р
ы

п
о
м
и
н
и
и
н
з
а
ц
и
к

(
у
с
т
р
а
н
е
н
и
ю
)

к
о
р
р
у
п
ц
н
о
к
н
о
с
о
р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

H
i

К
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
с
м
о
ч
и
я

Т
и
п
о
в
ы
е
с
и
т
у
а
и
н
и

6
7

4
S

1
2

3

О
т
д
е
л
р
е
м
о
и
т
в

и
с
о
д
е
р
ж
а
н
и
я

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
о
р
о
г

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

Э
к
с
п
е
р
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

О
т
д
е
л
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
а
а
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
и
с
к
у
с
с
т
в
е
н
н
ы
х
с
о
о
р
у
ж
е
н
и
й

Э
к
с
п
е
р
т
(
к
а
т
е
г
о
р
и
и

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

8



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
а

(
в
ы
с
о
к
а
я
,

с
р
е
д
н
я
я
,

ни
зк
ая
)

М
е
р
ы

по
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и

(у
ст
ра
не
ни
ю)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
с
т
и

Т
и
п
о
в
ы
е
с
и
т
у
а
ц
и
и

Н
а

К
о
^
з
у
п
ц
и
о
и
н
о

-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

7
е

5
4

3
2

1

П
р
и
н
я
т
и
е
р
е
ш
е
н
и
й

а
р
а
м
к
а
х

с
о
с
у
д
э
р
а
в
е
н
н
ы
х
п
р
о
г
р
а
м
м
.
Р
а
т
ъ
я
с
н
е
н
и
е

р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
:

●
о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
и
н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь

р
а
б
о
т
о
д
а
т
е
л
ю
,
п
р
а
в
о
о
х
р
а
н
и
т
е
л
ь
н
ы
м

о
р
г
а
н
а
м

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и

е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
;

'
м
е
р
о
т
в
е
т
а
а
е
н
н
о
с
т
и

з
а
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
е

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й
.

Н
а
о
с
н
о
в
а
н
и
и
н
о
р
м
а
т
и
в
н
ы
х
п
р
а
в
о
в
ы
х
а
к
т
о
в

,
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
н
ы
х
п
л
а
н
о
в
д
о
р
о
ж
н
ы
х

с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
х
р
а
б
о
т

в
п
р
е
д
е
л
а
х
д
о
в
е
д
е
н
н
ы
х

л
и
м
и
т
о
в
б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х
о
б
я
з
а
т
е
л
ь
с
т
в

п
л
а
н
и
р
о
в
а
н
и
е
з
а
к
у
п
о
м
,
н
а
п
р
а
в
л
е
н
и
е

о
б
р
а
щ
е
н
и
й
с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
о
б
ъ
е
к
т
а
з
а
к
у
п
о
к

р
а
б
о
ч
и
м
и

гр
уп
па
ми
.

С
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е

п
р
о
е
к
т
о
в
к
о
н
т
р
а
к
т
о
в

с
р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
я
м
и

с
о
о
т
в
е
т
а
в
у
ю
щ
и
х

т
с
р
у
к
т
у
р
н
ы
х

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
й
,
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
и
е
т
и
п
о
в
ы
х

к
о
н
т
р
а
к
т
о
в
п
р
и
к
а
з
а
м
и
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
.

К
о
л
л
е
г
и
а
л
ь
н
о
е
п
р
и
н
я
т
и
е

р
е
ш
е
н
и
й

на
з
а
с
е
д
а
н
и
я
к
о
м
и
с
с
и
и
.

П
р
и
н
я
т
и
е

р
е
ш
е
н
и
й

о
п
р
и
з
н
а
н
и
и
по
бе
ди
те
ля

за
ку

пк
и

к
о
м
и
с
с
и
о
н
н
о
.

Р
а
з
м
е
щ
е
н
и
е
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

о
з
а
к
у
п
к
а
х

в

с
и
т
с
е
м
е
£
И
С

Р
а
з
м
е
щ
е
н
и
е
з
а
к
у
п
о
к
ч
е
р
е
з

Г
К
У
Н
С
О
«
У
К
С
И
С
»

Н
е
к
о
р
р
е
к
т
н
ы
й
в
ы
б
о
р
с
п
о
с
о
б
а
о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
я
п
о
т
с
а
в
щ
и
к
о
в

п
о
ср

ок
ам

,
це
не
,
о
б
ъ
е
м
у
,
о
с
о
б
е
н
н
о
с
т
я
м
о
б
ъ
е
к
т
а

за
ку
пк
и,

к
о
н
к
у
р
е
н
т
о
с
п
о
с
о
б
н
о
с
т
и

и
с
п
е
ц
и
ф
и
к
и
р
ы
н
к
а
п
о
с
т
а
в
щ
и
к
о
в
.

П
р
е
д
н
а
м
е
р
е
н
н
а
я
п
о
д
м
е
н
а
од
но
го

сп
ос

об
а
о
п
р
е
д
е
л
е
н
и
я

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
а
д
р
у
г
и
м
.
П
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
е

не
гт
ол
но
й,

н
е
к
о
р
р
е
к
т
н
о
й
и
л
и
р
а
з
н
о
й
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

о
за
ку
пк
е,

п
о
д
м
е
н
е
р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
й
с
с
ы
л
к
а
м
и
н
а
д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
ю

о

за
ку
пк
е.

П
р
я
м
ы
е

к
о
н
т
а
к
т
ы

и
п
е
р
е
г
о
в
о
р
ы

с
п
о
т
е
н
ц
и
а
л
ь
н
ы
м

у
ч
а
т
с
н
и
к
о
м
,
Д
и
с
к
р
и
м
и
н
а
ц
и
о
н
н
ы
е
и
з
м
е
н
е
н
и
я

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
и
.
С
к
л
о
н
е
н
и
е

к
р
а
з
г
л
а
ш
е
н
и
ю
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и

об

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
х

и
л
и
ц
а
х
,
п
о
д
а
в
ш
и
х
з
а
я
в
к
и

н
а
у
ч
а
с
т
и
е
в

п
р
о
ц
е
д
у
р
а
х
п
о
р
а
з
м
е
щ
е
н
и
ю

з
а
к
а
з
о
в
н
а
п
о
с
т
а
в
к
у
т
о
в
а
р
о
в
,

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
е

р
а
б
о
т

и
о
к
а
з
а
н
и
е
ус
лу
г
д
л
я
г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
х

н
у
ж
д
.
Н
е
о
б
о
с
н
о
в
а
н
н
ы
й

о
т
к
а
з

в
п
р
и
е
м
е
з
а
я
в
к
и
,

н
е
с
в
о
е
в
р
е
м
е
н
н
а
я
р
е
г
и
т
с
р
а
ц
и
я
за
яв
ки

В
к
л
ю
ч
е
н
и
е

в

о
п
и
с
а
н
и
е
о
б
ъ
е
к
т
а
за

ку
пк

и
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
о
б
у
к
а
з
а
н
и
и

ус
лу
г,

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
и

ра
бо

т,
по
ст
ав
ки

то
ва
ро
в,

о
г
р
а
н
и
ч
и
в
а
ю
щ
и
х

уч
ас

ти
е
др
уг
их

п
о
с
т
а
в
щ
и
к
о
в
/
и
с
п
о
л
н
и
т
е
л
е
й
/
г
о
д
р
я
д
ч
и
к
о
в
.

Н
е
о
б
о
с
н
о
в
а
н
н
о
е
р
а
с
ш
и
р
е
н
и
е
/
о
г
р
а
и
и
ч
е
н
и
е

кр
уг
а

в
о
з
м
о
ж
н
ы
х
у
ч
а
т
с
н
и
к
о
в
за
ку
пк
и;

н
е
о
б
о
с
н
о
в
а
н
н
о
е

з
а
в
ы
ш
е
н
и
е
(
з
а
н
и
ж
е
н
и
е
)
н
а
ч
а
л
ь
н
о
й
(
м
а
к
с
и
м
а
л
ь
н
о
й
)
ц
е
н
ы

ко
нт
ра
кт
а.

Н
е
о
б
о
с
н
о
в
а
н
н
о

ж
е
т
с
к
и
е

(м
яг
ки
е)

и
л
и

н
е
о
б
ъ
я
в
л
е
н
н
ы
е
ус

ло
ви

я
п
р
и
е
м
к
и

ус
лу
г
(р

аб
от

),
то
ва
ро
в,

ф
а
л
ь
с
и
ф
и
к
а
ц
и
я
фа
кт
ич
ес
ко
го

о
б
ъ
е
м
е
о
к
а
з
а
н
н
ы
х

ус
лу
г,

по
ст
ав
ле
нн
ых

то
ва

ро
в,

в
ы
п
о
л
н
е
н
н
ы
х
ра

бо
т.

О
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
з
а
к
у
п
о
к
:

п
л
а
н
и
р
о
в
а
н
и
е
з
а
к
у
п
о
к
,
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

п
р
о
в
е
д
е
н
и
я
п
р
о
ц
е
д
у
р
з
а
к
у
п
о
к
,

з
а
к
л
ю
ч
е
н
и
е
к
о
н
т
р
а
к
т
о
в

Н
а
ч
а
л
ьн

и
к
о
т
д
е
л
а
*
гл
а
в
н
ы
й

э
к
о
н
о
м
и
с
т

П
л
а
н
о
в
о

~
э
к
о
н
о
м
и
ч
е
с
к
и
й
о
т
д
е
л

н
и
з
к
а
я

Г
л
а
в
н
ы
й
б
у
х
г
а
л
т
е
р

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й
э
к
о
н
о
м
и
т
с

по

п
л
а
н
и
р
о
в
а
н
и
ю

П
л
а
н
о
в
о
-

а
к
о

н
о
м
и
ч
е
с
к
и

й
о
т
д
е
л

н
и
з
к
а
я

Э
к
о
н
о
м
и
с
т
п
о
п
л
а
н
и
р
о
в
а
н
и
ю

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

П
л
а
н
о
в
о

~
э
к
о
к
о
м
и
ч
е
с
к
и
й
о
т
д
е
л

н
и
з
к
а
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й

с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

с
р
е
д
н
я
я

7

С
т
а
р
ш
и
й
с
п
е
ц
и
а
л
и
т
с
п
о

з
а
к
у
п
к
а
м

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

с
р
е
д
н
я
я

Ю
р
и
с
к
о
н
с
у
л
ь
т

Iк
а
т
е
г
о
р
и
и

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

с
р
е
д
н
я
я

Ю
р
и
с
к
о
н
с
у
л
ь
т

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

с
р
е
д
н
я
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

9



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
а

(
в
ы
с
о
к
а
я
,

с
р
е
д
н
я
я
,

ни
зк
ая
)

М
е
р
ы

по
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и

(у
ст
рэ
ие
ни
ю)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
р
и
с
к
а

Н
э
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е

с
т
р
у
к
т
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
м
н
о
с
т
и

Т
и
п
о
в
ы
е

с
и
т
у
а
ц
и
и

Н
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
-
о
п
а
сн

ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

б
7

5
3

1
3

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
щ
и
х

с
т
р
у
к
т
у
р
н
ы
х
п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
й
:

-
о
б
я
з
а
к
н
о
с
т
ъ
н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь

р
а
б
о
т
о
д
а
т
е
л
ю
,
п
р
а
в
о
о
х
р
а
н
и
т
е
л
ь
н
ы
м

о
р
г
а
н
а
м

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и

е
г
о

н
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й
;

-
м
е
р
о
т
в
е
т
с
т
в
е
н

и
о
с
т
и

за
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
е

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й
.

С
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
п
о
з
и
ц
и
и

у
ч
р
е
>
н
д
е
н
и
я

в

р
а
м
к
а
х
з
а
щ
и
т
ы
с
в
о
и
х
и
н
т
е
р
е
с
о
в

в
с
у
д
а
х

с

р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
я
м
и

с
т
р
у
к
т
у
р
н
ы
х

л
о
д
р
а
э
д
е
л
е
к
и
й
,
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
м
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
,

л
р
е
д
с
т
а
а
л
е
н
и
е

е
с
у
д
д
о
к
а
з
а
т
е
л
ь
с
т
в
.

У
ч
а
с
т
и
е
т
е
х
н
и
ч
е
с
к
и
х
с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
о
в

в

с
у
д
е
б
н
ы
х
за

се
да

ни
ях

.

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
п
о
п
р
а
в
о
в
ы
м

а
о
п
р
х
а
м
	

З
о
з
м
о
ж
н
о
с
т
ъ
п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я
п
р
е
д
л
о
ж
е
н
и
й

за
о
п
р
е
д
е
л
е
н
н
о
е

в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е

от
ка
за
ть
ся

от
и
с
к
о
в
ы
х
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
,

п
р
и
з
н
а
т
ь
и
с
к
о
в
ы
е
т
р
е
б
о
в
а
н
и
я
,
з
а
к
л
ю
ч
и
т
ь
м
и
р
о
в
о
е

с
о
г
л
а
ш
е
н
и
е
н
е
8
п
о
л
ь
з
у
и
н
т
е
р
е
с
о
в
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я
,
и
з
м
е
н
и
т
ь

о
с
н
о
в
а
н
и
е
,
п
р
е
д
м
е
т
,
р
а
з
м
е
р
и
с
к
о
в
ы
х
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
,

с
о
в
е
р
ш
и
т
ь
и
н
ы
е
д
е
й
а
в
и
я
и
л
и
б
е
з
д
е
й
с
т
в
и
я

з
д
а
н
н
о
й

с
ф
е
р
е

не
в
и
н
т
е
р
е
с
а
х
у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я

П
р
е
д
с
т
а
в
л
е
н
и
е
и
н
т
е
р
е
с
о
в

в

к
о
н
т
р
о
л
ь
н
ы
х
о
р
г
а
н
а
х

н
с
у
д
а
х
п
р
и

р
а
с
с
м
о
т
р
е
н
и
и
ж
а
л
о
б
н
а
д
е
й
с
т
в
и
е

{
б
е
з
д
е
й
а
в
и
е
)

з
а
к
а
з
ч
и
к
а
;

в
с
у
д
е
б
н
ы
х

п
р
о
ц
е
с
с
а
х

а
н
а
ч
е
а
в
е

и
с
т
ц
а
,

о
т
в
е
т
ч
и
к
а
,
и
н
о
г
о
з
а
и
н
т
е
р
е
с
о
в
а
н
н
о
г
о

л
и
ц
а

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к

о
т
д
е
л
а
-
г
л
а
в
н
ы
й

ю
р
и
с
к
о
н
с
у
л
ь
т

Ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
й

о
т
д
е
л

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й
с
п
е
ц
и
а
л
и
а

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

н
и
з
к
а
я

С
т
а
р
ш
и
й
с
п
е
ц
и
а
л
и
т
с
п
о

з
а
к
у
п
к
а
м

8
О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

н
и
з
к
а
я

Ю
р
и
с
к
о
н
с
у
л
ь
т

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

н
и
з
к
а
я

Ю
р
и
с
к
о
н
с
у
л
ь
т
(
к
а
т
е
г
о
р
и
и

О
т
д
е
л
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
и
з
а
к
у
п
о
к

н
и
з
к
а
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а

Ю
р
и
^
ч
е
с
н
и
й
о
т
д
е
л

н
и
з
к
а
я

Ю
р
и
д
и
ч
е
с
к
и
й
о
т
д
е
л

Ю
р
и
с
к
о
н
с
у
л
ь
т

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

н
и
з
к
а
я

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
и
^
и
х

с
т
р
у
к
т
у
р
н
ы
х
п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
й
:

'
о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
ь
н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь

р
а
б
о
т
о
д
а
т
е
л
ю
,
п
р
а
в
о
о
х
р
а
н
и
т
е
л
ь
н
ы
м

о
р
г
а
н
а
м

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и
е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
а
в
о
н
а
р
у
щ
е
н
и
я
;

●
м
е
р
о
т
в
е
т
с
т
в
е
н
н
о
с
т
и

з
а
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
е

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й
.

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
п
о
р
я
д
н
а

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я
о
б
ъ
е
к
т
о
в

д
о
р
о
ж
н
о
г
о

с
е
р
в
и
с
а
,
р
е
к
л
а
м
н
ы
х

ко
нс
тр
ук
ци
й,

и
н
ж
е
н
е
р
н
ы
х
к
о
м
м
у
н
и
к
а
ц
и
й

в

п
о
л
о
с
е
о
т
в
о
д
а
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х

д
о
р
о
г
,

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
я
р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я
п
р
и
м
ы
к
а
н
и
и

к

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
м
д
о
р
о
г
а
м
,

п
р
е
д
у
с
м
о
т
р
е
н
н
о
г
о
Ф
е
д
е
р
а
л
ь
н
ы
м
з
а
к
о
н
о
м

№
2
5
7
-
Ф
Э

о
т
0
8
.
1
1
.
2
0
0
7
.
М
н
о
г
о
с
т
у
п
е
н
ч
а
т
о
е

с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е

с
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а
м
и
о
т
д
е
л
о
в
,

к
у
р
а
т
о
р
а
м
и
,
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
м
у
п
р
а
в
л
е
н

и
я,

о
с
у
щ
е
т
с
в
л
е
н
и
е
п
р
о
в
е
р
о
к
Г
И
б
/
Ц
Х
к
о
н
т
р
о
л
ь

от
че

та
п
о
о
б
ъ
е
к
т
а
м
д
о
р
о
ж
н
о
г
о
с
е
р
в
и
с
а

М
и
н
т
р
а
н
с
о
м
Н
С
О
,
к
о
м
и
с
с
и
о
н
н
о
е
п
р
и
н
я
т
и
е

р
е
ш
е
н
и
й
,
о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я

п
о
с
т
о
я
н
н
о
г
о

х
р
а
н
е
н
и
я

п
р
о
е
к
т
о
в
.

Е
к
з
э
м
о
ж
н
о
с
т
ь
п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я
п
р
е
д
л
о
ж
е
н
и
й

за
о
п
р
е
д
е
л
е
н
н
о
е

в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е
с
о
г
л
а
с
о
в
а
т
ь

в
п
о
л
о
с
е
о
т
в
о
д
а

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х
д
ор

ог
р
а
з
м
е
щ
е
н
и
е

об
ъе
кт
ов

д
о
р
о
ж
н
о
г
о

се
рв
ис
а,

р
е
к
л
а
м
н
ы
х
ко
нт
ср
ук
ци
й,

и
н
ж
е
н
е
р
н
ы
х

к
о
м
м
у
н
и
к
а
ц
и
й
,
п
р
и
м
ы
к
а
н
и
й

к
а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
м
до
ро
га
м,

у
с
т
р
о
е
н
н
ы
м

с
н
а
р
у
ш
е
н
и
е
м
т
р
е
б
о
в
а
н
и
й
з
а
к
о
н
о
д
а
т
е
л
ь
с
т
в
а

Р
о
с
с
и
й
с
к
о
й
Ф
е
д
е
р
а
ц
и
и
,
т
е
х
н
и
ч
е
с
к
и
х
р
е
г
л
а
м
е
н
т
о
в
.

С
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я

о
б
ъ
е
к
т
о
в

д
о
р
о
ж
н
о
г
о

с
е
р
в
и
с
а
,
р
е
к
л
а
м
н
ы
х

к
о
н
т
с
р
у
к
ц
и
й
,
и
н
ж
е
н
е
р
н
ы
х

к
о
м
м
у
н
и
к
а
ц
и
й

в
п
о
л
о
с
е
о
т
в
о
д
а

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
х

д
о
р
о
г
.
С
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е

р
а
з
м
е
щ
е
н
и
я
п
р
и
м
ы
к
а
н
и
й

к

а
в
т
о
м
о
б
и
л
ь
н
ы
м
д
о
р
о
г
а
м

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

В
е
д
у
щ
и
й
и
н
ж
е
н
е
р

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
в
е
с
о
в
о
г
о
к
о
н
т
р
о
л
я
,
с
е
р
в
и
с
н
о
ю

о
б
у
с
т
р
о
й
с
т
в
а

и
р
е
к
л
а
м
ы

9

И
н
ж
е
н
е
р

I

к
а
т
е
г
о
р
и
и

н
и
з
к
а
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

1
0



С
т
е
п
е
н
ь
р
и
с
к
е

(в
ыс
ок
ая
,

с
р
е
д
н
я
я
,

н
и
з
к
а
я
)

М
е
р
ы

по
м
и
н
и
м
и
з
а
ц
и
и

(у
ст
ра
не
ни
ю)

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
р
и
с
к
а

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
а
р
у
ю
у
р
н
о
г
о

п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
я

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
д
о
л
ж
н
о
а
и

Т
и
п
о
в
ъ
>
е
с
и
т
у
а
ц
и
и

К
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
-
о
п
а
с
н
ы
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
я

7
6

5
4

1
2

1

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
р
а
б
о
т
н
и
к
а
м
с
о
о
т
в
е
т
с
т
в
у
ю
щ
и
х

с
т
р
у
к
т
у
р
н
ы
х
п
о
д
р
а
з
д
е
л
е
н
и
й
:

-
о
б
я
з
а
н
н
о
с
т
ь
н
е
з
а
м
е
д
л
и
т
е
л
ь
н
о
с
о
о
б
щ
и
т
ь

р
а
б
о
т
о
д
а
т
е
л
ю
,
п
р
а
в
о
о
х
р
а
н
и
т
е
л
ь
н
ы
м

о
р
г
а
н
а
м

о
с
к
л
о
н
е
н
и
и

е
г
о

к
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
ю

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
о
г
о
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
я
;

-
м
е
р
о
т
в
е
т
с
т
в
е
н

и
о
с
т

и
з
а
с
о
в
е
р
ш
е
н
и
е

к
о
р
р
у
п
ц
и
о
н
н
ы
х
п
р
а
в
о
н
а
р
у
ш
е
н
и
й

М
н
о
г
о
с
т
у
п
е
н
ч
а
т
ы
й
к
о
н
т
р
о
л
ь
о
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
я

п
л
а
т
е
ж
е
й
п
о
ко

нт
ра

кт
ам

,
с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е

и

п
р
о
в
е
р
к
а
п
о
д
г
о
т
о
в
л
е
н
н
ы
х
с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
о
м

п
л
а
т
е
ж
н
ы
х
д
о
к
у
м
е
н
т
о
в
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
м

от
де

ла
,
г
л
а
в
н
ы
м
бу
хг
ал
те
ро
м.

С
а
н
к
ц
и
о
н
и
р
о
в
а
н
и
е
р
а
с
х
о
д
н
ы
х
о
п
е
р
а
ц
и
й
.

К
о
н
т
р
о
л
ь
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
й
д
и
с
ц
и
п
л
и
н
ы

ГР
БС

,

М
и
н
и
с
т
е
р
с
т
в
о
м
ф
и
н
а
н
с
о
в

и
на

ло
го

во
й

п
о
л
и
т
и
к
и
Н
С
О
.

О
с
у
щ
е
с
т
в
л
е
н
и
е
ф
у
н
к
ц
и
й
п
о
л
у
ч
а
т
е
л
я

б
ю
д
ж
е
т
н
ы
х

ср
ед
ст
в,

п
р
е
д
у
с
м
о
т
р
е
н
н
ы
х

н
а

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
е
в
о
з
л
о
ж
е
н
н
ы
х
на

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
е
п
о
л
н
о
м
о
ч
и
й
.

П
р
и
п
р
о
в
е
р
к
е
п
р
а
в
и
л
ь
н
о
с
т
и
о
ф
о
р
м
л
е
н
и
я
п
о
с
т
у
п
и
в
ш
и
х

на

о
п
л
а
т
у
п
е
р
в
и
ч
н
ы
х
д
о
к
у
м
е
н
т
о
в

и
и
х
с
о
о
т
ъ
е
т
с
е
г
и
я
с
у
м
м
а
м
,

з
а
я
в
л
е
н
н
ы
м

н
а
д
а
н
н
ы
е
р
а
с
х
о
д
ы

в
к
а
с
с
о
в
о
м
п
л
а
н
е
,

с
л
е
ц
и
а
л
и
а
вы
яв
ля
ет
,
чт
о
о
п
р
е
д
е
л
е
н
н
ы
е
р
а
б
о
т
ы

(у
сл
уг
и)
;

-

у
ж
е
б
ы
л
и
р
а
н
е
е
о
п
л
а
ч
е
н
ы
;

*
не

п
р
е
д
у
с
м
о
т
р
е
н
ы

г
о
с
у
д
а
р
с
т
в
е
н
н
ы
м
(
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
ы
м
)
к
о
н
т
р
а
к
т
о
м

(
д
о
г
о
в
о
р
о
м
)
.

П
р
и
э
т
о
м

от
з
а
и
н
т
е
р
е
с
о
в
а
н
н
о
г
о
л
и
ц
а

с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
у
п
о
с
т
у
п
а
е
т
п
р
е
д
л
о
ж
е
н
и
е

за
в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е

п
р
о
в
е
а
и
оп
ла
ту
.

В
це
ля
х
п
о
л
у
ч
е
н
и
я
м
а
т
е
р
и
а
л
ь
н
о
й
в
ы
г
о
д
ы

о
т
з
а
и
н
т
е
р
е
с
о
в
а
н
н
о
г
о
л
и
ц
а
с
п
е
ц
и
а
л
и
с
т
у
п
о
с
т
у
п
а
е
т

п
р
е
д
л
о
ж
е
н
и
е

з
а
в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е
;
-
е
н
р
ы
т
ь
н
а
л
и
ч
и
е

п
р
о
с
р
о
ч
е
н
н
о
й
д
е
б
и
т
о
р
с
к
о
й
з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и
;

●
н
е

п
р
и
н
и
м
а
т
ь
н
а
д
л
е
ж
а
щ
и
е
м
е
р
ы

к
п
о
г
а
ш
е
н
и
ю
п
р
о
с
р
о
ч
е
н
н
о
й

д
е
б
и
т
о
р
с
к
о
й
з
а
д
о
л
ж
е
н
н
о
с
т
и
.

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

с
р
е
д
н
я
я

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

Г
л
а
в
н
ы
й

бу
хг
ал
те
р

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

О
т
д
е
л
у
ч
е
т
а

и
о
т
ч
е
т
н
о
с
т
и

с
р
е
д
н
я
я

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
Д
С
К

1
0

В
е
д
у
щ
и
й

б
у
х
г
а
л
т
е
р

с
р
е
д
н
я
я

О
т
д
е
л
у
ч
е
т
а

и
о
т
ч
е
т
н
о
с
т
и

В
е
д
у
щ
е
й
з
к
о
н
о
м
и
а

по

ф
и
н
а
н
с
о
в
о
й
р
а
б
о
т
е

н
и
з
к
а
я

О
т
д
е
л
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
Д
С
Н

Э
к
о
н
о
м
и
с
т
п
о
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
й

р
а
б
о
т
е

Iк
ат
ег
ор
ии

н
и
з
к
а
я

О
т
д
е
л
ф
и
н
а
н
с
о
в
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я
Д
С
К

К
а
с
с
и
р

н
и
з
к
а
я

О
т
д
е
л
у
ч
е
т
а
и
о
т
ч
е
т
н
о
с
т
и

К
о
м
и
с
с
и
о
н
н
о
е
п
р
и
н
я
т
и
е
р
е
ш
е
н
и
й

о

ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
и
п
л
а
н
о
в
д
о
р
о
ж
н
о
-

а
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
х

р
а
б
о
т
,
с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
п
л
а
н
о
в

д
о
р
о
ж
н
о

-
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
х
р
а
б
о
т

на

с
к
н
о
в
а
н
и
и
п
р
о
т
о
к
о
л
о
в

ГР
бС
.

В
о
з
м
о
ж
н
о
с
т
ь
п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
я
п
р
е
д
л
о
ж
е
н
и
й

за
о
п
р
е
д
е
л
е
н
н
о
е

в
о
з
н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е
в
к
л
1
^
и
г
ь

в
п
л
а
н
р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
д
о
р
о
ж
и
о
-

а
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
х
ра
бо
т
о
п
р
е
д
е
л
е
н
н
ы
х
об
ъе
кт
ов

П
о
д
г
о
т
о
в
к
а
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
и
д
л
я

р
а
з
р
а
б
о
т
к
и
п
р
о
е
к
т
а
п
л
а
н
а

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и
д
о
р
о
ж
н
о
-
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
н
ы
х

ра
бо

т.
У
ч
а
с
т
и
е

в
ф
о
р
м
и
р
о
в
а
н
и
и

З
а
к
о
н
а
о
б
о
б
л
а
с
т
н
о
м
б
ю
д
ж
е
т
е

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к

о
т
д
е
л
а
*
г
л
а
в
н
ы
й

э
к
о
н
о
м
и
с
т

н
и
з
к
а
я

В
е
д
у
щ
и
й
э
к
о
н
о
м
и
а
п
о

п
л
а
к
и
р
о
в
а
н
и
ю

П
л
а
н
о
во

~
э
ко

н
о
м
ич

е
с
к
и
й
о
т
д
е
л

н
и
з
к
а
я

1
1

Э
к
о
н
о
м
и
с
т
п
о
п
л
а
н
и
р
о
в
а
н
и
ю

(

к
а
т
е
г
о
р
и
и

н
и
з
к
а
я

С
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
е
ш
т
а
т
н
о
г
о
р
а
с
п
и
с
а
н
и
я

с
Г
Р
б
С
.

П
р
и
е
м
р
а
б
о
т
н
и
к
о
в
п
о
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
а
м

с
о
б
е
с
е
д
о
в
а
н
и
я

и
с
о
г
л
а
с
о
в
а
н
и
я
к
а
н
д
и
д
а
т
у
р
ы

с
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
м

о
т
д
е
л
а
,
з
а
м
е
с
т
и
т
е
л
е
м

н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я
.

К
о
м
и
с
с
и
о
н
н
о
е
у
т
в
е
р
ж
д
е
н
и
е

с
т
и
м
у
л
и
р
у
ю
щ
и
х
н
а
д
б
а
в
о
к
.

Р
а
з
р
а
б
о
т
к
а
д
о
л
ж
н
о
с
т
н
ы
х
и
н
а
р
у
к
ц
и
й
д
л
я

д
о
л
ж
н
о
с
т
и
,

а
н
е
дл
я

к
о
н
к
р
е
т
н
о
г
о
р
а
б
о
т
н
и
к
а

Р
а
з
ъ
я
с
н
е
н
и
е
п
о
л
о
ж
е
н
и
й
л
о
к
а
л
ь
н
ы
х
а
к
т
о
в

у
ч
р
е
ж
д
е
н
и
я

о
к
о
н
ф
л
и
к
т
е
и
н
т
е
р
е
с
о
в
.

П
р
е
д
о
с
т
а
в
л
е
н
и
е
н
е
п
р
е
д
у
с
м
о
т
р
е
н
н
ы
х
з
а
к
о
н
о
м

п
р
е
и
м
у
щ
е
а
а
,
п
р
е
д
п
о
ч
т
е
н
и
й
(п
ро
те
кц
ио
ни
зм
)

пр
и

п
о
с
т
у
п
л
е
н
и
и

на
р
а
б
о
т
у

Н
а
з
н
а
ч
е
н
и
е

н
а
д
о
л
ж
н
о
с
т
ь

р
а
б
о
т
н
и
к
о
в
Г
К
У
Н
С
О
Т
У
А
Д

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
у
п
р
а
в
л
е
н
и
я

с
р
е
д
н
я
я

Р
у
к
о
в
о
д
и
т
е
л
и

Н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
о
т
д
е
л
а

н
и
з
к
а
я

З
а
м
е
с
т
и
т
е
л
ь
н
а
ч
а
л
ь
н
и
к
а

о
т
д
е
л
а
	

н
и
з
к
а
я

1
2

О
т
д
е
л
и
н
ф
о
р
м
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
,
к
а
д
р
о
в
о
г
о
,

д
о
к
у
м
е
н
т
а
ц
и
о
н
н
о
г
о
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
я

и

м
о
б
и
л
и
з
а
ц
и
о
н
н
о
й
р
а
б
о
т
ы

М
е
н
е
д
ж
е
р

по
п
е
р
с
о
н
а
л
у

н
и
з
к
а
я

С
т
р
а
н
и
ц
а

11


